

PRIMARIA COMUNEI PERIȘANI  
JUDEȚUL VALCEA

SITUAȚIE ACHIZIȚII DIRECTE, ANUL 2018, TRIMESTRUL II ( aprilie –iunie)

Aprobat,  
Primar – Sandu Ion



Nr. crt.	Situația achizițiilor publice pe anul 2018, efectuate din cadrul catalogului electronic SEAP - COD CPV	UM Buc/ml/luni	Preț Lei fara TVA	Valoare Lei fara TVA	Procedura de achiziție	Ofertant Denumire firmă
1	Lampă Iluminat Stradal LED 50W CPV :3 4928530-2 - Lămpi de iluminat stradal (Rev.2)	200	160	32 000	Încredintare directa SEAP	S.C. ECOCITY TECHNOLOGY SRL
2	Pachet Complet Accesorii Corp De Iluminat 50W CPV: 34928500-3 - Echipament de iluminat stradal (Rev.2)	200	39	7 800	Încredintare directa SEAP	S.C. ECOCITY TECHNOLOGY SRL
3	Studiu de fezabilitate” Amenajare zona recreatională în comuna Perișani, județul Valcea” CPV:79314000-8 - Studiu de fezabilitate (Rev.2)	1	18 999	18 999	Încredintare directa SEAP	SC SOMARGHITECT SRL
4	Elaborare documentații avize/acorduri/autorizații pentru obiectivul Alimentare cu apa satul Poiana CPV: 71410000-5 - Servicii de urbanism (Rev.2)	1	9 000	9 000	Încredintare directa SEAP	SC CIVIL CAD SRL
5	7132000-4 - Servicii de inginerie geotehnică (Rev.2) CPV: Servicii de inginerie geotehnică ( Rev.2)	1	1500	1500	Încredintare directa SEAP	S.C. BEFAC S.R.L. S.R.L.
6	CARTUȘ LASER COMP HP-CB435/CB436/CE285-2K WPS CPV 30125100-2 – Cartușe de toner (Rev.2)	5	37,82	189,10	Încredintare directa SEAP	S.C. UNCLE SAM SERVICE S.R.L.
7	CARTUȘ LASER COMP HP-Q2612A-2K WPS/ORINK 30125100-2 CPV – Cartușe de toner (Rev.2)	1	46,22	46,22	Încredintare directa SEAP	S.C. UNCLE SAM SERVICE S.R.L.
8	CARTUȘ LASER COMP HP-Q2612A/FX10 2,3K SKY CPV 30125100-2 – Cartușe de toner (Rev.2)	1	92,47	92,47	Încredintare directa SEAP	S.C. UNCLE SAM SERVICE S.R.L.
9	Tichet social pentru gradiniță CPV 79810000-5 - Servicii tipografice (Rev.2)	110	50,01	5500,11	Încredintare directa SEAP	S.C. SODEXO PASS ROMANIA S.R.L.
10	Servicii de publicitate CPV 79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)	8 luni	300	2400	Încredintare directa SEAP	S.C. VILA PRESS SRL S.R.L.
11	Anunț și abonament ziar CPV 79340000-9 - Servicii de publicitate și de comercializare (Rev.2)	9 luni	300	2700	Încredintare directa SEAP	S.C. VILSPOPRESS SRL S.R.L.
12	Abonament luna ziar CPV 79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)	8 luni	250	2000	Încredintare directa SEAP	SC INFOTOUR S.R.L.
13	Pachet promoțional servicii publicitare standardizate CPV 79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)	8 luni	200	1600	Încredintare directa SEAP	S.C. COURIER S.R.L.
14	Servicii de cadastru, dezmembre+viza OCPI pentru obiectivul ”Amenajare zona recreatională în comuna Perișani, județul Valcea” CPV 71354300-7 - Servicii de cadastru (Rev.2)	1	1000	1000	Încredintare directa SEAP	POPESCU IOANA MARINA-EXPERT CADASTRU, GEODEZIE SI CARTOGRAFIE
15	Pachet lunar publicitate ziarul ” Criterii naționale” CPV 79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)	8 luni	400	3200	Încredintare directa SEAP	SMEOREANU PUBLICITATE SRL
16	Servicii de proiectare lucrari de consolidare drum comunal DC 4 Spinu - Podeni, pct. La Lia si La Liviu	1	33 000	33 000	Încredintare directa SEAP	S.C. SC GG TEHNIC PROJECT SRL S.R.L.

17	CPV 71322000-1 - Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2) Productie clipuri video CPV 92111250-9 - Productie de filme de informare (Rev.2)	7 luni	150	1050	Incredintare directa SEAP	PETRE ANDREI"FOTO- VIDEO"INTREPRINDER E INDIVIDUALA
18	Tub termo ADEZ SRH2 56-16 1000MM 127425 CPV 31681410-0 - Materiale electrice (Rev.2)	1	39,86	39,86	Incredintare directa SEAP	SC VALORIS SRL
19	Tub termo ADEZ SRH2 27-8 1000MM 127419 CPV 31681410-0 - Materiale electrice (Rev.2)	1	21,43	21,43	Incredintare directa SEAP	SC VALORIS SRL
20	Mufa 120/125MM ELVON 41624 CPV 31681410-0 - Materiale electrice (Rev.2)	1	8,74	8,74	Incredintare directa SEAP	SC VALORIS SRL
21	Servicii de proiectare privind reabilitarea Gradinitei din satul Mlaceni, gradinita Mlaceni CPV 71356200-0 - Servicii de asistenta tehnica (Rev.2)	1	29 000	29 000	Incredintare directa SEAP	S.C. SC GG TEHNIC PROIECT SRL S.R.L
22	Organizare Camp cercetaşesc "Țaramul Haiducilor" 2018 comuna Perişani, judetul Valcea CPV 92000000-1 - Servicii de recreere, culturale si sportive (Rev.2)	1	2 000	2 000	Incredintare directa SEAP	SC MEDIA GROUP SRL
23	Pachet piese auto CPV 42913300-2 - Filtre de ulei (Rev.2)	1	4.531,78	4.531,78	Incredintare directa SEAP	SC RIVIERA GRUP SRL
24	Harta detaliată a judeţului Vâlcea, actualizată 2018 CPV 22114300-5 – Hărţi (Rev.2)	1	336,13	336,13	Incredintare directa SEAP	SC STIUCA LILI SRL
25	Harta României rutieră, administrativă, a mânaştirilor, actualizată 2018 CPV 22114300-5 – Hărţi (Rev.2)	1	252,10	252,10	Incredintare directa SEAP	SC STIUCA LILI SRL
26	Modernizare sediul primăriei comunei Perişani, judeţul Vâlcea CPV 45453000-7 Lucrări de reparaţii generale şi de renovare (Rev.2)	1	53.697,14	53.697,14	Incredintare directa SEAP	SC CAZICOM SRL
		Valoare	totală fără TVA		211.964,08 lei	

Intocmit,

Buican Elena

Contabil,  
Cocos Valentin



Insușit,  
Compartiment achiziții publice  
Dobrin Ion – Marian  
Popa Maria  
Litan Florentina